
Seniorer från SPF Värmland på hygge i Köpenhamn 

 
Måndagen den 8 maj startade vi vår resa från Charterbuss i Kristinehamn med några stopp 

efter vägen för att ta upp resenärer.  Efter kaffepaus i Charlottenberg gick färden vidare mot 

Norge och Oslo.  

Någonstans i närheten av Kongsvinger satt en varningsskylt vid vägkanten – SÖPPELPLUKK. 

Ett antal personer iklädda reflexvästar plockade skräp vid vägkanten. Snart dök nästa roliga 

skylt upp. BILHOGGERI  stod det på en skylt utanför en bilskrot där bilarna stod travade på 

varandra på gårdsplanen. Väl framme i Oslo passerade vi Operahuset, en spektakulär byggnad 

byggd i vit marmor, där människorna promenerade runt och satt och solade på taket. Kanske 

värt ett besök. 

 

Efter att vi installerat oss på DFDS Pearl Seaways som skulle ta oss till Köpenhamn var det så 

småningom dags för den tidiga buffén. Sedan var det gott om tid att utforska båten, 

underhållning, barer och inte minst tax free. Butiken var mycket välfylld med allehanda 

märkeskläder, väskor och smycken. Givetvis fanns det också godis och  dryckesvaror. Men, 

men, vår krona är inte värd mycket just nu, så det blev dyrt att handla. Musikquiz, trevlig 

samvaro och något gott att dricka fick avsluta kvällen.  

 

Efter en god natts sömn i superbra sängar och  havet hade visat sig från sin bästa sida, var det 

dags för frukost. Väl framme i Köpenhamn rattade Henrik bussen till Rådhusplatsen och vi fick 

några timmar på egen hand. Naturligtvis är en promenad på Ströget ett måste med Nyhavn som 

mål. Äldsta huset där är från 1681. Vi hade tur eftersom vi var tidigt ute och fick bra platser på 

en servering. Kajen är kantad av barer så långt ögat kan nå och dessa fylldes snabbt. 

Smörrebröd och öl är ett måste. Tiden går fort och vi skulle också hinna med ett kafébesök.  

 

Nästa morgon på väg mot Oslo meddelades att båten var en timme försenad. Under natten hade 

en ambulanshelikopter hämtat en hjärtsjuk resenär. Vi fick inskränka Oslobesöket till en tur 

upp till Holmenkollen men vad gör väl det, då det är så tryggt ordnat vid sjukdom. 

Vägen upp är kantad med vackra byggnader och utsikten är vidunderlig. Det har körts 

skidtävlingar där sedan 1892 med några få undantag, bl a krigsåren 1941-1945.  

 

Vi lämnade ett Värmland vars björkar hade blad som musöron men våren hade verkligen 

exploderat under de två dagar vi varit borta.  Bättre väder kan man inte få.  

Tack alla sköna människor som gjorde resan så trevlig. Och ett jättestort tack till vår eminente 

chaufför Henrik från Charterbuss, där ingenting är omöjligt. 
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